Министерство образования Красноярского края
краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»
(КГАПОУ «Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»)

ПРИКАЗ

«28» августа 2023 г. № 505

г. Красноярск

О зачислении поступающих на первый
курс по программам среднего
профессионального образования

На основании протокола заседания приемной комиссии от 28.08.2023 № 4, в
соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования», Порядка приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования КГАПОУ «Техникум индустрии
гостеприимства и сервиса», утверждёнными приказом директора от 22.02. 2023 № 127,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2023г. в состав обучающихся первого курса КГАПОУ
«Техникум индустрии гостеприимства и сервиса», по очной форме обучения на платной
основе, лиц рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших
оригиналы документов об образовании, документов об образовании и о квалификации, а
также из числа лиц, подтвердивших свое согласие на зачисление посредством функционала
Единого портала государственных услуг (далее -  ЕПГУ), согласно Приложению 1 к
настоящему приказу.

Директор И.В.Берилло

Исполнитель:
Диспетчер образовательной организации
Голосова Мария Андреевна
Рассылка: Бухгалтерш, юрисконсульт, замдиректора по УВР, зам. директора по УПР,
зам. директора по УМР, учебный отдел.

Приложение 1 к приказу
КГАПОУ «Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»

от 28 августа 2023 № 505

Перечень лиц, зачисленных для обучения по образовательной программе среднего
профессионального образования со сроком 3 года 10 месяцев на базе основного общего
образования по основной профессиональной образовательной программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих в группу ПК 9-23/9 по профессии 43.01.09 Повар,
кондитер:

№ Ф.И.О. поименный
п/п номер

1 . Баянова Вероника Алексеевна 18938
2. Безъязыкова Екатерина Александровна 18939
3. Белякин Артем Викторович 18940
4. Береговая Анна Михайловна 18941
5. Борозинец Людмила Витальевна 18942
6. Еранкевич Богдан Викторович 18943
7. Журавлев Юрий Николаевич 18944
8. Зайцев Степан Русланович 18945
9. Ильина Ульяна Сергеевна 18946
10. Кузмич Тимофей Анатольевич 18947
11. Кулаков Артём Максимович 18948
12. Левицкая Ксения Олеговна 18949
13. Лисицына Марина Павловна 18950
14. Листопадов Юрий Евгеньевич 18951
15. Мадаюбова Севинч 18952
16. Потылицина Любовь Алексеевна 18953
17. Саражакова Анастасия Евгеньевна 18954
18. Соболевский Максим Андреевич 18955
19. Сташенко Артём Сергеевич 18956
20. Суховых Святослав Андреевич 18957
21. Ульянова Ирина Анатольевна 18958
22. Хазиенок Анастасия Андреевна 18959
23. Хорошилова Кира Дмитриевна 18960
24. Цемерова Софья Владимировна 18961
25. Яричевская София Сергеевна 18962

Перечень лиц, зачисленных для обучения по образовательной программе среднего
профессионального образования со сроком 3 года 10 месяцев на базе основного общего
образования по основной профессиональной образовательной программе подготовки
специалистов среднего звена в группу ПКД 9-23/10 по специальности 43.02.15 Поварское и
кондитерское дело:

№ Ф.И.О. поименный
п/п номер

1 . Алёхин Владислав Геннадьевич 18963
2. Анников Иван Игоревич 18964
3. Апонасенко Алексей Алексеевич 18965
4. Арамзинов Илья Денисович 18966
5. Бирюкова Ульяна Викторовна 18967
6. Брызгина Виктория Сергеевна 18968
7. Глок Эрика Сергеевна 18969
8. Калашникова Анастасия Игоревна 18970
9. Каримова Фарангис Искандарова 18971
10. Косых Алина Андреевна 18972
11. Кудашева Ксения Романовна 18973
12. Кузьмук Илья Сергеевич 18974
13. Лисицкий Данил Сергеевич 18975
14. Лукьянов Игорь Николаевич 18976
15. Малинкин Дмитрий Юрьевич 18977
16. Неводничев Никита Евгеньевич 18978
17. Непогодина Ольга Дмитриевна 18979
18. Непомнящая Анастасия Александровна 18980
19. Петрова Елизавета Федоровна 18981
20. Речнева Арина Алексеевна 18982
21. Самайчук Вера Михайловна 18983
22. Сарина Софья Евгеньевна 18984
23. Сысоев Артем Константинович 18985
24. Тартачакова Елизавета Юрьевна 18986
25. Тодерашко Кирилл Артемович 18987

Перечень лиц, зачисленных для обучения по образовательной программе среднего
профессионального образования со сроком 2 года 10 месяцев на базе основного общего
образования по основной профессиональной образовательной программе подготовки
специалистов среднего звена в группу ТГ 9-23/11 по специальности 43.02.16 Туризм и
гостеприимство:

№
п/п

Ф.И.О. поименный
номер

1 . Абакарова Патимат Расуловна 18988
2. Абраменкова Вероника Анатольевна 18989
3. Алексеенко Елизавета Артёмовна 18990
4. Баева Анастасия Сергеевна 18991
5. Бахромкулов Сардорбек Олимжонович 18992
6. Белянина Екатерина Алексеевна 18993
7. Грехнева Юлия Станиславовна 18994
8. Григоренко Дарья Антоновна 18995
9. Ефременко Алинель Германовна 18996

10. Коробцова Ирина Евгеньевна 18997
11. Кривовяз Полина Евгеньевна 18998
12. Логинова Анастасия Евгеньевна 18999
13. Мачатова Софья Викторовна 19000
14. Монгуш Ангелина Александровна 19001
15. Моор Надежда Александровна 19002
16. Мунина Виктория Андреевна 19003
17. Мухутдинова Румия Раилевна 19004
18. Никифорова Анастасия Сергеевна 19005
19. Новикова Светлана Евгеньевна 19006
20. Огородникова Анастасия Александровна 19007
21. Романова Валерия Дмитриевна 19008
22. Семисалова Валерия Васильевна 19009
23. Титова Дарья Вадимовна 19010
24. Цветков Сергей Николаевич 19011
25. Якимова Оксана Юрьевна 19012

Перечень лиц, зачисленных для обучения по образовательной программе среднего
профессионального образования со сроком 2 года 10 месяцев на базе основного общего
образования по основной профессиональной образовательной программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих в группу ОБ 9-23/12 по профессии 43.01.01
Официант, бармен:

№ Ф.И.О. поименный
п/п номер

1 . Богданова Елизавета Андреевна 19013
2. Бойко Анастасия Романовна 19014
3. Бубенщиков Данила Витальевич 19015
4. Ганенко Кирилл Юрьевич 19016
5. Захаров Лев Константинович 19017
6. Клопов Владимир Сергеевич 19018
7. Кнороз Данил Русланович 19019
8. Краснова Дарья Сергеевна 19020
9. Кузьмина Виктория Филипповна 19021
10. Лалетин Иван Александрович 19022
11. Лалетина Алина Дмитриевна 19023
12. Ломоносов Кирилл Игоревич 19024
13. Мальцев Василий Владимирович 19025
14. Мецлер Виолетта Денисовна 19026
15. Новикова Марина Вадимовна 19027
16. Павлова Елизавета Сергеевна 19028
17. Рубаник Кристина Евгеньевна 19029
18. Седова Диана Викторовна 19030
19. Симанова Ксения Евгеньевна 19031
20. Сосновская Ксения Константиновна 19032
21. Токарев Игорь Иванович 19033

22. Уколова Полина Демидовна 19034
23. Холопова Ксения Евгеньевна 19035
24. Шелестова Виктория Даниловна 19036
25. Шпейтер Анастасия Васильевна 19037